
    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
Г Р А Д Б Е О Г Р А Д 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
I-01  бр. 404-385.3 / 2019 

Датум: 23.01.2020.године 
Л А З А Р Е В А Ц  

 
У складу са чл. 63 ст. 2 и 3 ЗЈН РС (Сл. Гласник РС бр. 124/12,14/15,68/15), Комисија за доле 

наведену јавну набавку даје: 
 
ПРЕДМЕТ:  ОДГОВОР НА ПОСТАВЉЕНО ПИТАЊЕ  
 
ВЕЗА:  поступак јавне набавке мале вредности  - ознака набавке: 18-2019-оп 

НАБАВКА И УГРАДЊА СТАБИЛНОГ СИСТЕМА ЗА ДЕТЕКЦИЈУ И ДОЈАВУ ПОЖАРА И 
ИНТЕГРАЦИЈУ СА СИСТЕМОМ ТЕХНИЧКЕ ЗАШТИТЕ    

 
Конкурсна документација бр. I-01  бр. 404-385/2019 од 13.01.2020.г. 
 
Питање бр1 
 
 Da li je obavezan obilazak lokacije radi učešća u postupku javne nabavke? 
 

Одговор: 
 

Обилазак локације није обавезан за учешће у поступку јавне набавке  
 

                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
                                                                                                        
 

ОЗНАКА НАБАВКЕ: 

ЈН 18/2019-oп 


